
UCHWAŁA NR LII/311/2022
RADY GMINY PIONKI

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzania spisów mienia podlegającego 
komunalizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia, stanowiącego 
własność Skarbu Państwa i podlegającego komunalizacji na terenie Gminy Pionki, w składzie: 

1) Justyna Wójcik - przewodniczący komisji; 

2) Andrzej Drózd - członek komisji; 

3) Dariusz Gonciarz - członek komisji; 

4) Grzegorz Krajewski - członek komisji; 

5) Wiesław Cybulski - członek komisji.

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych z komunalizacją mienia 
na rzecz Gminy Pionki, obejmujących sporządzenie spisów i kart inwentaryzacyjnych oraz niezbędnej 
dokumentacji stwierdzającej prawo do nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/17/2015 Rady Gminy Pionki z dnia 18 lutego 2015 r. w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Gonciarz




